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25.04.2019

Bavarian Spring Classic
AQHA Show 3
Sylvia Katschker

Start-
nummer
240
298
26
133
272
227
15
106
188
159

12:57

Name des Pferdes

Ironmade

Hoos That Girl

Pure Fluke
Mastermachine

CL Sailin Blues

My Redrod Invitation
Shes Lopin Lazy

HC Sooo Wisely
Brioni Boon

Ginger Nite

Ergebnisse

1443 3/4 AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Weber, Laura Elisa
Schleiniger, Elif
Leiner, Nina
Schreiner, Heike
Lamplmair, Sigrid
Beyerle, Katrin
Dietzel, Silvia
Giirlich, Anna
Reim, Lena

Obermiiller, Nina



Ergebnisse
1443 3/4 AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Richter: Rick Lemay Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 298 Hoos That Girl Schleiniger, Elif
2 240 Ironmade Weber, Laura Elisa
3 26 Pure Fluke Leiner, Nina
4 106 HC Sooo Wisely Giirlich, Anna
5 272 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid
6 227 My Redrod Invitation Beyerle, Katrin
7 133 Mastermachine Schreiner, Heike
8 159 Ginger Nite Obermiiller, Nina
9 15 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia
n.P. 188 Brioni Boon Reim, Lena
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